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روشن:

تمام اعتبار و حیثیت بیرانوند 
از پرسپولیس است   

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: 
به‌عنوان یک هوادار تیم می‌گویم که 

استقلال نیازی به بیرانوند ندارد.
فارس، حسن  به گزارش خبرگزاری 
روشن در مورد سقف قرارداد بازیکنان 
در لیگ برتر فوتبال گفت: این طرح 
را من 15 سال است شنیدم که قرار 
است اجرا شود. فکر می‌کنم در حال 
حاضر 14، 15 تیم ما دولتی هستند. بد 
نیست که تعیین سقف و قیمت کنند 
و می‌شود این کار را کرد به شرطی 

که روی آن نظارت و دقت داشته باشند. یعنی پسرخاله دخترخاله‌ای نشود! 
نمی‌شود مثلًا برای استقلال و پرسپولیس فلان بودجه را تعیین کنند و برای 
یک تیم دیگر نه. الآن برعکس شده و آنها که مستقیم کار می‌کنند، بودجه‌شان 
10 برابر این دو تیم است. من خودم یک ریال هم از استقلال نگرفته‌ام، اما 
پیشکسوتانی داریم که مسئولان باشگاه نمی‌دانند خانه‌شان کجاست و حالا 
مریضی‌شان بماند. تا حالا هر مدیری آمده یک کبریت هم نیاورده است و 
هرکسی انتخاب شده به قول قدیمی‌ها با یک مینی‌بوس آمده و با یک کامیون 

رفته است.
وی ادامه داد: اگر مدیریت کلان باشگاه‌ها را درست کنیم، بچه‌های مردم به 
سر و سامان می‌رسند. تیم ملی ما ضعیف است، چون اساس کار در باشگاه‌ها 

درست نیست.
پیشسکوت باشگاه استقلال در مورد حضور بیرانوند در این تیم و مبلغ نجومی 
قرارداد وی گفت: قبل از انقلاب قانون داخلی داشتیم که از این دو تیم کسی 
جابه‌جا نشود؛ هم به پروین و هم به خود من پیشنهاد می‌شد، اما اصلًا به 
خودمان به خاطر مردم اجازه نمی‌دادیم این مسئله مطرح شود؛ الآن هم 
استفاده معنوی آن را می‌بریم. وقتی قرارداد می‌بستیم رایکوف، مربی‌مان همه 
را دور میز جمع می‌کرد و می‌گفت آنها که تیم ملی هستند و بازی می‌کنند، 
35 هزار تومان، آنها که تیم ملی هستند و بازی نمی‌کنند 30 هزار تومان و 
بقیه هم 20 هزار تومان. مثل الآن نبود که از کنار قرارداد بازیکنان افراد دیگری 
هم سهیم باشند و دلال‌ها و سرپرست و مدیرعامل سود ببرند. الآن در فوتبال 
ما همه آلوده هستند و نمی‌شود آن را تعطیل کرد، اما اگر این کار را بکنیم و 

دوباره بسازیم، بهتر خواهد بود.
وی در مورد اینکه الآن فوتبال حرفه‌ای شده و جابه‌جایی بازیکنان چیز عجیبی 
نیست، گفت: بله من هم قبل از انقلاب را گفتم. الآن حرفه‌ای شده و باید 
اخلاق هم حرفه‌ای باشد؛ پول گرفتن هم باید حرفه‌ای باشد. در دنیا بازیکنی 
که قرارداد می‌بنند خودش پولش را در می‌آورد؛ مسی قرارداد می‌بندد و باشگاه 
یک هفته‌ای پولش را در می‌آورد. بیرانوند هم بهترین گلر ایران است و حرفی 
نداریم، اما ما می‌گوییم بد است بازیکنی که از یک باشگاهی در آن رشد کرده، 
آن را رها کند و جای دیگری برود. من در استقلال کاره‌ای نیستم، اما به‌عنوان 
یک هوادار می‌گویم ما نیازی به این بازیکن نداریم و در همان تیم خود بماند 
یا به باشگاه دیگری برود. تمام اعتبار و حیثیت او از پرسپولیس است و با رفتن 

از این تیم خدشه‌دار خواهد شد.
وی ادامه داد: ما باید قوی‌تر باشیم و از وزیر ورزش توقع داریم که قوی‌تر 
عمل کند؛ وقتی خودش هم عضو این تشکیلات است باید محکم‌تر عمل شود. 
اینکه سقف گذاشته‌اند کمی مشکل است و کار را برای ما سخت می‌کند؛ اگر 
محدودیت‌ها را بردارند، بهتر می‌شود و از وزیر ورزش خواهش می‌کنم این 
موضوع را هم پیگیری کند. حقوق قهرمانان ما یک میلیون و 20 هزار تومان 

است که اگر ندهند بهتر است؛ دولت کاری کند که برای همه ماندگار شود.
روشن در مورد حضور نکونام در استقلال و عملکرد این باشگاه در فصل نقل 
و انتقالات، خاطر نشان کرد: اینکه دست خارجی‌های ناتوان قطع شده است 
خوشحال هستم؛ مربیان ایرانی را کی‌روش از بین برد و کسی جرأت نداشت 
حرف بزند. ما بهترین مربیان دنیا را داشتیم؛ اگر مربی خوب خارجی بیاید 
خیلی خوب است و اگر نه، ایرانی‌ها باید باشند و از هم حمایت کنند. برای 
نکونام آرزوی سامتی و موفقیت دارم و به خودش هم گفته‌ام که اگر تنهایی 

بخواهد به جنگ برود، شکست می‌خورد.

پیروانی بیرانوند
را آنفالو کرد

سرپرست پرسپوليس در صفحه شخصی خود، علی‌رضا بیرانوند را آنفالو 
سرخ‌ها عجیب‌تر از قبل کرد تا ماجرای گلر ملی‌پوش با 

دنبال شود.
بیرانوند که روز گذشته با به گزارش ورزش سه، علی‌رضا 
خود را با پرسپوليس فسخ حضور در سازمان لیگ قرارداد 
عجیب جدایی از این تیم کرده بود تا وارد ماجرای 

استقلال  پیشنهاد  وضعیت و  همچنان  شود، 
دنبال  را  می‌کند.پرابهامی 
در افشین پیروانی  گذشته  روز  که 
شخصی  با صفحه  پستی  خود 
هیچ  از مضمون  بزرگتر  نامی 
ليس  سپو منتشر پر را  نیست 
علی‌رضا کرده بود، اکنون  نیز 
از  را  صفحه شخصی بیرانوند 
کرده  آنفالو  خود 
تا این ماجرا با 

بیشتری  ابهام 
همراه باشد.

طی ساعات اخیر 
شایعات  البته 

اینکه  درباره  زیادی 
بیرانوند احتمالًا بار 
پرسپولیسی‌ها  با  دیگر 
پای میز مذاکره برای 
گیرد،  قرار  بازگشت 
منتشر شده است و 
باید دید در نهایت 
این ماجرا به کجا 

خواهد رسید.

به نظر می‌رسد که استقلالی‌ها امید چندانی به توافق 
با باشگاه سانتاکلارا ندارند و ممکن است محمد 

محبی فصل بعد را در تیم دیگری به میدان برود.
به گزارش ورزش سه، با حرف‌هایی که علی امیری 
انجام داد، مشخص شد که سانتاکلارا اساساً مسئله 
مفاد انتقال قرارداد قرضی با استقلال را قبول ندارد و 
محمد محبی به باشگاه سومی در لیگ روسیه انتقال 

پیدا خواهد کرد.
استقلال در ماه‌های اخیر سخت در تلاش بود تا 
بتواند با ارائه مبلغی به باشگاه سانتاکلارا، قرارداد 
محبی را دائمی کند، اما عدم پرداخت یکی از اقساط 
این انتقال قرضی سبب شد تا تیم پرتغالی زیر بار 
تفاهم‌نامه قبلی نرود و کار به شکایت و تشکیل 

پرونده در دادگاه CAS کشیده شود.
تیم پرتغالی مدعی است از آنجایی که یکی از اقساط 
انتقال محبی به درستی و در زمان مقرر پرداخت 
نشده، تفاهم‌نامه‌ای که با استقلال به امضا رسیده 

فاقد اعتبار است و حالا سانتاکلارا برای دائمی شدن 
حضور این بازیکن در استقلال، زیر بار مبلغ 600 

هزار یورو نمی‌رود.
علی امیری، قائم مقام باشگاه 
استقلال در تماس تلفنی با برنامه 
فوتبال برتر درخصوص آخرین 
وضعیت وینگر بوشهری به صحبت 
پرداخت و مشخص بود که جدایی 
محبی از جمع آبی‌های پایتخت قطعی است.

امیری در پاسخ به این سؤال میثاقی که قرار بود روز 
گذشته مبلغی به حساب سانتاکلارا واریز گردد تا 
بحث پرداخت 600 هزار دلار برای دائمی شدن این 
انتقال آغاز شود، اظهار داشت: چنین چیزی صحیح 
نیست؛ در زمان مدیریت آقای فتح‌الله‌زاده مبلغ 240 
هزار یورو به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز شد که 
می‌دانید 90 هزار یورو آن به حساب نشست و 150 
هزار یورو طلبکار شدیم. این باشگاه خواستار ابطال 
قرارداد شد و این پرونده در دادگاه CAS باز است. 
ما بارها با باشگاه سانتاکلارا مذاکره کردیم و خواستار 
اعلام یک شماره حساب جدید شدیم تا نسبت به 
واریز وجه اقدام کنیم؛ آنها گفتند این قرارداد را کلًا 

قبول ندارند.
با وجود اینکه امیری از تعیین یک نماینده در پرتغال 
برای مذاکره با سانتاکلارا خبر داد، اما مشخصاً جدایی 

محمد محبی از استقلال قطعی است، چراکه باشگاه 
سانتاکلارا دیگر زیر بار تفاهم‌نامه قبلی برای دائمی 
شدن قرارداد محبی به مبلغ 600 هزار یورو نمی‌رود 
و به باشگاه‌های خواهان وی اعلام کرده که برای به 
خدمت گرفتن وینگری بوشهری، باید مبلغ بند فسخ 

وی؛ یعنی رقم 3 میلیون یورو پرداخت شود.
سانتاکلارا در پایان فصل جاری به لیگ یک سقوط 
کرد و حالا مایل است محمد محبی را قطعی بفروشد 
تا بخشی از هزینه‌های تیم در فصل جاری را تأمین 
کند و این مسئله از جمله دلایل مخالفت تیم 
پرتغالی با انتقال 600 هزار یورویی به استقلال است. 
در همین خصوص خبر می‌رسد که باشگاه روستوف 
روسیه برای جذب محبی با طرف مقابل وارد مذاکره 
شده و رقم خوب و قابل‌توجهی برای پرداخت 
رضایت‌نامه بازیکن ایرانی سانتاکلارا پیشنهاد داده 

است.
در زمان برگزاری دیدار دوستانه میان ایران و 
روسیه در فروردین امسال، والری کارپین سرمربی 
روس‌ها عملکرد محبی را پسندید و از آنجایی که 
این سرمربی هم‌إزمان هدایت باشگاه روستوف را 
برعهده دارد، مذاکرات برای جذب وینگر بوشهری 
آغاز شده و انتظار می‌رود که تصاویر او با لباس تیم 
سابق سردار آزمون و سعید عز‌ت‌اللهی طی روزهای 

آینده منتشر شود.

 داور بین‌المللی بیلیارد گفت: وزارت ورزش در 
انتخابات فدراسیون بیلیارد به  خصوص برگزاری 
قوانین خود عمل کند و در خصوص تشکیل 
مجمع انتخابات در زمان تداوم سرپرستی رئیس 

فدراسیون نظارت ویژه داشته باشد.
حبیب کتابچی، داور بین‌المللی بیلیارد است که 
67 سال سن و نشان گُلدن در داوری بین‌المللی 
این رشته را دارد. او در گفت‌وگو با شیرازنوین 
به نکاتی در خصوص برگزاری انتخابات ریاست 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد کشور اشاره می‌کند 

که هر چهار سال، یک بار برگزار می‌شود.
کتابچی با اشاره به انتخابات اخیر که در تاریخ 
11 تیرماه برگزار شد، اظهار می‌کند: اکنون حدود 
۱۵ سال است که آقای هاشم اسکندری، رئیس 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد کشور است؛ یعنی 
سه دوره متوالی به‌عنوان رئیس فدراسیون حضور 

داشته است.
وی ادامه می‌دهد: همچنین پس از این مدت، ۶ 
ماه انفصال از خدمت داشته و بعد از آن ۳ دوره 
متوالی ۳ ماهه هم به‌عنوان سرپرست فدراسیون 
حضورش در این سمت تداوم یافته است و در 
انتخابات اخیر شاهد این بودیم که وی به علت 
اینکه خودش یکی از کاندیداها بوده است برای 

زمان خریدن در خصوص تأیید صلاحیت خود، 
برگزاری انتخابات را 8 روز عقب می‌اندازد و در روز 
برگزاری انتخابات هم با وجود اینکه از عدم تأیید 
صلاحیتش مطلع است، وانمود می‌کند که بی‌اطلاع 

بوده است. زمانی که انتخابات در حال برگزاری بود 
و در همان جلسه، عدم تأیید صلاحیتش را اعلام 
می‌کنند که جلسه را ترک می‌کند و با هواداری 
یکی از هوادارانش هم رأی‌دهندگان به بیرون از 
جلسه می‌روند و جلسه انتخابات منحل شده و به 

2 هفته دیگر مؤکول می‌شود.
این داور بین‌المللی بیلیارد تصریح می‌کند: برابر 

قانون انتخابات فدراسیون‌ها، سرپرست در دوره ۳ 
ماهه موظف است که مقدمات مجمع را فراهم کند 
تا انتخابات ریاست فدراسیون برگزار شود؛ با توجه 
به اینکه سرپرست بیش از ۲ دوره متوالی نمی‌تواند 
در پست خود باشد؛ یعنی طی 2 دوره حداکثر باید 

مجمع انتخاباتی را برگزار کند، اکنون سؤال بنده 
از وزارت ورزش این است که چرا برای دور سوم 
سرپرستی شخص جدیدی را جایگزین نمی‌کنند؟

وی همچنین می‌افزاید: آیا تیم فعلی مدیریت 
انتخاباتی  فدراسیون که مسئول برگزاری مجمع 
از طرف فدراسیون را  است، رأی‌دهندگان 
مهره‌چینی و مدیریت نمی‌کند؟ آیا دبیر مجمع 

منصف و بی‌طرف عمل می‌کند؟ 
کتابچی ضمن اشاره به مصاحبه هاشم اسکندری، 
رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد کشور اظهار 
می‌کند: وی در مصاحبه خود گفته است که 
در دوره او در این مسئولیت، ۱۳۲ مدال غرب 
آسیا، آسیایی و جهانی گرفته‌اند و سؤال بنده 
این است چند قطعه از این مدال‌ها به وسیله 
ورزشکارانی گرفته شده که در دوره تصدی او 

آموزش دیده‌اند؟
وی تأکید می‌کند: عمده این مدال‌ها به وسیله 
آقایان حسین وفایی، سهیل واحدی، امیر 
سرخوش و سیاوش مزینی گرفته شده که همگی 
در دوره ریاست آقای شعبانی‌فرد و قبل از او 
آموزش دیده بودند و در زمان تصدی وی به 
بار نشستند و موفق به دریافت مدال شدند؛ اگر 
ضرب‌المثل »دیگران کاشتند و ما خوردیم/ ما 
بکاریم و دیگران بخورند«، درست باشد در حالی 
که قسمت اول این مثال درست است، در قسمت 

دوم کاشته آقای اسکندری چیست؟
کتابچی در پایان با آرزوی برگزاری یک انتخابات 
سالم و دور از حاشیه خواستار توجه وزارت ورزش 
به برگزاری این دوره از انتخابات شد و تصریح 
کرد که از وزارت ورزش انتظار داریم که حداقل 
برابر قانون خود در برگزاری انتخابات فدراسیون 

عمل کند.

ستاره استقلال در 

ستاره استقلال در 

تیم سابق آزمون 

تیم سابق آزمون 

و عزت‌اللهی
و عزت‌اللهی

داور بین‌المللی بیلیارد در گفت وگو با شیراز نوین:داور بین‌المللی بیلیارد در گفت وگو با شیراز نوین:

انتخابات باید شفاف برگزار شود انتخابات باید شفاف برگزار شود 
کتابچی:وزارت ورزش در برگزاری انتخابات فدراسیون بیلیارد به قوانین خود عمل کند

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

قلیچ: 

بیرانوند به استقلال برود 
فوتبالش تمام می‌شود   

پیشکسوت پرسپولسی در مورد فسخ قرارداد بیرانوند و تمایلش به رفتن به 
استقلال صحبت کرد.

به گزارش ایلنا،‌ وحید قلیچ در خصوص فسخ قرارداد بیرانوند با پرسپولیس 
اظهار داشت: این خبر واقعاً برای من جای تعجب داشت و از شنیدن آن شوکه 
شدم. واقعاً پرسپولیس چه چیزی باید به یکی مثل بیرانوند بدهد تا او کمی 
قدردان و وفادار باشد. واقعاً این حرکت او اوج بی‌انصافی در حق پرسپولیس بود 
و همه می‌دانند، بیرانوند اگر امروز برای خودش کسی شده است از صدقه سر 
پرسپولیس است و از پرسپولیس به همه جا رسید و گلر تیم ملی شد و به اروپا 

رفت و الآن پولش از پارو بالا می‌رود.
وی در مورد شایعات پیوستنش به استقلال هم گفت: اینجا مشخص است 
که اگر این اخبار صحت داشته باشد فقط پای پول وسط است وگرنه چطور 
می‌‌شود به تیمی برود که تا دیروز گردن هوادارانشان را می‌خواست ببرد و 
از آنها فحش‌های رکیک می‌شنید؟ مگر چند وقت از آخرین بازی در فینال 
جام حذفی گذشته و چطور می‌رود به باشگاه استقلال برای مذاکره؟ مشخص 
است که همه این‌ها به خاطر پول است ولی بیرانوند مگر محتاج نان شب است 
که برای چند میلیارد کمتر یا بیشتر به تیمش و هوادارانی که او را به اینجا 
رساندند، پشت می‌کند؟ او که وضعش خوب است حالا کمی خواسته‌های 
مالی‌اش را کم کند و با پرسپولیس ادامه دهد و اگر ادامه فوتبالش را دوست 

دارد باید این کار را بکند.
پیشکسوت پرسپولیس ادامه داد: به بیرانوند توصیه می‌کنم فکر رفتن به 
استقلال را از سرش بیرون کند؛ اگر این اتفاق بیفتد فوتبال او تمام می‌شود. 
این را تردید نداشته باشید. اگر چنین اشتباه بزرگی مرتکب شود هواداران 
پرسپولیس اجازه نمی‌دهند او نفس بکشد چه برسد به اینکه بخواهد فوتبال 
بازی کند. قطعاً بازی او به شدت افُت خواهد کرد و بعد از مدتی محو خواهد 
شد؛ مگر خودش را بخواهد بزند به بی‌خیالی و بی‌توجهی که بعید می‌دانم 
بتواند از زیر این فشار در برود. به او توصیه می‌کنم چنین اشتباه بزرگی را 

مرتکب نشود.
قلیچ در مورد اینکه رفتارهای خودش باعث ناراحتی هواداران پرسپولیس 
شده و حالا از این تیم دفاع می‌کند هم توضیح داد: من صلاح و خیر تیمم 
را می‌خواهم؛ شاید چون یک‌سری حرف حق می‌زنم برخی از دست من 
دلخور شوند، ولی من دوستدار تیمم هستم. من با پرسپولیس بزرگ شدم 
و با پرسپولیس هم می‌میرم و به پیشانی من نوشته شده است و الآن هم 
بیرانوند را با اینکه از او خوشم نمی‌آید، دلسوزانه نصیحت می‌کنم. هم او به 
درد پرسپولیس می‌خورد و هم پرسپولیس برایش بهترین است؛ بهتر است که 

تصمیم غیر عاقلانه‌ای نگیرد.

شکایت مدافع 
سابق فجر از 

استقلال
مدافع سابق استقلال بابت مطالباتش از 

این تیم شکایت کرد.
به گزارش ایسنا، محمد دانشگر، 
مدافع سابق استقلال بابت 
مطالباتش از این تیم 

شکایت کرد.
دانشگر که ابتدای فصل 
گذشته به سپاهان 
هنوز  پیوست  اصفهان 
از  را  طلبش  نتوانسته 
استقلال بگیرد و به همین 
انضباطی  کمیته  به  منظور 

شکایت کرد.
باشگاه استقلال قصد دارد به زودی جلسه‌ای را با این بازیکن برگزار کند.

طارمی آخرین خرید منچستر 
یونایتد در تابستان

رسانه انگلیسی نوشت: ستاره ایرانی شاید آخرین خرید نقل و انتقالات تابستانی منچستر 
یونایتد باشد. به گزارش خبرگزاری فارس، نام مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان 
و عضو باشگاه پورتو این روزها به همراه منچستر یونایتد مطرح می شود. در جدیدترین 
خبر صفحه »UtdTruthful« انگلیس خبر داد باشگاه منچستر یونایتد 120 میلیون پوند 
برای نقل و انتقالات تابستانی آماده کرده است. 55 میلیون پوند برای جذب میسون 
مونت هزینه می‌شود؛ اگر آندره اونانا قبول کند 45 میلیون پوند برای امضای قرارداد با او 
هزینه می‌شود. تنها 20 میلیون پوند از بودجه نقل و انتقالات باقی می‌ماند که تنها برای 
جذب مهدی طارمی کافی است. طارمی در فصل گذشته با پورتو درخشش بی‌نظیری 
داشت و موفق شد 22 گل به ثمر برساند و جایزه آقای گلی را کسب کند. ستاره ایرانی 

علاوه بر منچستر یونایتد مورد توجه میلان، سویا و مارسی هم قرار دارد.


